$$s = p + \frac{1}{2} p^2 + \frac{1}{3} p^3 + \frac{1}{4} p^4 + \dots + \frac{1}{n} p^n, \text{ ob}$$

$$\frac{dz}{dx} = \frac{1}{nx}; \frac{ddz}{dx^2} = \frac{2}{x^2}; \frac{d^3z}{dx^3} = -\frac{2 \cdot 3}{x^4}; \frac{d^4z}{dx^4} = \frac{2 \cdot 3 \cdot 4}{x^5}; \text{ &c.}$$

prohibit terminus summatorius:

$$s = \frac{p^{x+1}}{p-1} \left(1 + \frac{1}{(p-1)x^2} + \frac{p+1}{(p-1)^2 x^3} + \frac{pp+4p+1}{(p-1)^3 x^4} + \frac{p^3+11p^2+11p+1}{(p-1)^4 x^5} + \text{ &c.} \right)$$

Hoc ergo casu constans C non ex casu $x=0$ definiri potest: ad eam igitur definiendam ponatur $x=1$, & quia fit $s=p$, erit:

$$C = p - \frac{pp}{p-1} \left(1 + \frac{1}{p-1} + \frac{p+1}{(p-1)^2} + \frac{pp+4p+1}{(p-1)^3} + \text{ &c.} \right)$$

178. Ex his perspicuum est, nisi p determinatum numerum significet, parum utilitatis hinc ad summas serierum proxime exhibendas redundare. Primum autem patet pro p non posse scribi 1, propterea quod omnes coefficientes $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \text{ &c.}$ fierent infinite magni. Quare cum series, quam nunc tractamus, abeat in eam quam ante iam sumus contemplati si ponatur $p=1$, mirum est, quod ille casus tamquam facilissimus ex hoc erui nequeat. Tum vero quoque notabile est, quod casu $p=1$ summatio requirat integrale $\int z dx$, cum tamen generaliter summa sine ullo integrali exhiberi queat. Sic igitur fit, ut dum omnes coefficientes $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \text{ &c.}$ in infinitum excrescant, simul formula illa integralis inveniatur. Hicque adeo casus, quo $p=1$, est solus, ad quem

quem generalis expressio hic inventa applicari nequeat. Neque vero hoc casu generalis forma a vero recedere censenda est; nam et si singuli termini fiunt infiniti, tamen revera omnia infinita se destruunt, restatque quantitas finita summae aequalis, & congruens cum ea, quae per priorem methodum invenitur, quod infra fuisus sumus declaraturi.

179. Sit igitur $p = -1$, atque signa in serie summandam alternatim se excipient.

$$\begin{array}{ccccccc} 1 & 2 & 3 & 4 & \dots & n \\ -a + b - c + d & \dots & \dots & \dots & \dots & \pm z \end{array}$$

ubi z erit affirmativum si x fuerit numerus par, negativum autem, si x sit numerus impar. Posito ergo

$$s = \frac{\pm 1}{z} \left(z - \frac{adz}{dx} + \frac{6ddz}{dx^2} - \frac{7d^3z}{dx^3} + \frac{8d^4z}{dx^4} - \dots \right) + C.$$

ubi signorum ambiguorum superius valet, si x sit numerus par, contra vero si x sit numerus impar. Mutandis ergo signis erit:

$$\begin{array}{ccccccc} a - b + c - d + e - f + & \dots & \pm z = \\ \mp \frac{1}{2} \left(z - \frac{adz}{dx} + \frac{6ddz}{dx^2} - \frac{7d^3z}{dx^3} + \frac{8d^4z}{dx^4} - \dots \right) + C. \end{array}$$